

Møller Specialsko A/S

Vejlevej 339, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

24. regnskabsår

CVR. nr. 26 09 72 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. juni 2025

Niels Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møller Specialsko A/S Vejlevej 339, Bramdrupdam 6000 Kolding Telefon: 76 31 04 00 Hjemmeside: www.moeller-sko.dk Email: info@moeller-sko.dk CVR-nr.: 26 09 72 90 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Niels Møller Bodil Møller Michael Møller Charlotte Møller
Direktion	Niels Møller
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, reparation og fabrikation af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 156.505, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.549.844 og en egenkapital på kr. 1.026.582.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.509.096	2.257.462
1 Personalemkostninger	-2.284.610	-2.096.886
2 Afskrivninger	-5.657	-9.741
Driftsresultat	218.829	150.835
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.264	-3.033
Øvrige finansielle omkostninger	-12.603	-5.743
Ordinært resultat før skat	201.962	142.060
3 Skat af årets resultat	-45.457	-31.744
ÅRETS RESULTAT	156.505	110.316
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	205.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	205.000	0
Overført resultat	-253.495	110.316
DISPONERET I ALT	156.505	110.316

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.197	16.854
Materielle anlægsaktiver i alt	11.197	16.854
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.197	16.854
Råvarer og hjælpematerialer	239.711	197.172
Fremstillede varer og handelsvarer	1.131.049	1.074.078
Varebeholdninger i alt	1.370.760	1.271.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705.606	565.978
Igangværende arbejder fremmed regning	164.600	215.000
Andre tilgodehavender	129.625	0
Periodeafgrænsningsposter	65.001	17.429
Udskudt skatteaktiv	10.113	12.549
Tilgodehavender i alt	1.074.945	810.956
Likvide beholdninger	92.942	12.831
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.538.647	2.095.037
AKTIVER I ALT	2.549.844	2.111.891

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	820.000	820.000
Overført resultat	1.582	255.077
Afsat udbytte for regnskabsåret	205.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.026.582	1.075.077
Kreditinstitutter	384	24.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.575	184.235
Selskabsskat	45.429	29.723
Anden gæld	1.193.874	798.309
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.523.262	1.036.814
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.523.262	1.036.814
PASSIVER I ALT	2.549.844	2.111.891

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	820.000
Saldo ultimo	820.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	205.000
Saldo ultimo	205.000
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	205.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-205.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	255.077
Årets resultat	-253.495
Saldo ultimo	1.582
Egenkapital ultimo	1.026.582

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.064.575	1.892.805
Pensioner	164.532	158.466
Andre omkostninger til social sikring	55.503	45.615
Andre personaleomkostninger	0	0
Personalemkostninger i alt	2.284.610	2.096.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,3	5,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	5.657	9.741
Afskrivninger i alt	5.657	9.741
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.021	29.458
Årets ændring i udskudt skat	2.436	2.286
Skat af årets resultat i alt	45.457	31.744
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	475.241	475.241
Kostpris pr. 31.12.2024	475.241	475.241
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	458.387	448.646
Afskrivninger i 2024	5.657	9.741
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	464.044	458.387
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	11.197	16.854
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	0	0

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 750.000.

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har leaset et stk. printer/kopimaskine med en kvartalsvis ydelse på kr. 3.080 og en restløbetid på 2 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
